
     

ZÁPIS Z 11. ZASEDÁNÍ ŽÁK. PARLAMENTU DNE 31. 1. 2024 

 

1. prezenčka - viz seznam 

 

2. hlasování ve školní jídelně 

• Velká pochvala všem, kteří pravidelně zapisují ve 14.00 výsledky 

• Doporučení – upravit hlasování v případě, že jsou dvě jídla tak, aby bylo možné 

ohodnotit obě 

 

3. veselá středa 14. 2. smajlíkový den 

• Z organizačních důvodů neproběhne společná akce v tělocvičně 

• K. H. během 2. hodiny obejde a nafotí třídy, žáci 2. stupně se sejdou o velké přestávce 

před ředitelnou  

 

4. valentýnská pošta 

• Hlasování o tom, zda ji letos uspořádáme, proběhlo s výsledkem – 12 souhlasí, 3 proti 

• Je třeba vyrobit srdíčka, aby se mohla urna v pondělí 12. 2. vyzdobit a umístit 

k šatnám, kde bude do středy 14. 2. 

• Na schůzce 14. 2. proběhne třídění a budou určeni žáci, kteří dopisy roznesou 

 

5. termíny dalších akcí 

• Jarní dílničky – 13. 3. budeme pomáhat v kavárničce, při prodeji žetonů a v dílničkách 

• Den učitelů – 27. 3. opět napečeme ve školní kuchyňce, ve čtvrtek 28. 3. připravíme 

pohoštění ve sborovně 

Příští schůzka se koná ve středu 14. 2. 2024 ve 14.00 - sraz v šatně! 


